

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

GSSN Holding ApS

Årupvænget 5
8722 Hedensted

CVR nr. 28902956

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Gitta Susanne Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GSSN Holding ApS
Årupvænget 5
8722 Hedensted

Telefon: 7589 1350

CVR-nr.: 28902956
Stiftelsesdato: 15. juli 2005
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitta Susanne Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 910.597.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttotab	-13.108	-9.396
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-306.145	-301.215
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.135.740	1.081.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.984	33.784
Andre finansielle indtægter	92.252	64.587
Andre finansielle omkostninger	-14.126	-31.367
Ordinært resultat før skat	910.597	838.132
Skat af årets resultat	-17.836	-15.924
ÅRETS RESULTAT	892.761	822.208
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-153.673	-321.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overført resultat	1.046.434	1.038.119
Disponeret i alt	892.761	822.208

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.744	457.889
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.518.525	1.366.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.670.269	1.823.942
Anlægsaktiver i alt	1.670.269	1.823.942
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.588	399.603
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.358.885	2.228.558
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.076
Andre tilgodehavender	1.697.792	1.697.792
Tilgodehavender i alt	4.472.265	4.364.029
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.102.777	400.382
Likvide beholdninger i alt	1.102.777	400.382
Omsætningsaktiver i alt	5.575.042	4.764.411
AKTIVER I ALT	7.245.311	6.588.353

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.686	357.359
Overført overskud	6.633.522	5.493.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>6.962.208</u>	<u>6.081.910</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	265.194	450.979
Selskabsskat	17.836	0
Anden gæld	73	55.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.103</u>	<u>506.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.103</u>	<u>506.443</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.245.311</u>	<u>6.588.353</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Ikon Kolding ApS, Vejle	151.744	-306.145	100%
Associerede selskaber			
IKS Holding 2018 ApS, Hedensted	15.185.252	11.357.396	10%
			Afl. finans. instr.
	Selskab s-kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat
			Udbytte
			I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	357.359	5.544.637
Overført jfr. resultatdisponeri ngen	0	-153.673	1.046.434
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800
Afledte finansille instrumenter	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>203.686</u>	<u>6.591.071</u>
			<u>0</u>
			<u>42.451</u>
			<u>6.962.208</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nykredit Bank, for det associerede selskab IKS ApS' engagement med Nykredit Bank. IKS ApS' nettogæld til Nykredit Bank udgør pr. 31/12-2018 t.kr. 0. Kautionen er begrænset til 1 mio. kr.